
 
Resultado do requerimento de reconsideração da avaliação do  

projeto e da avaliação do currículo 
 

 

 A Presidente da Comissão de Seleção do Edital 02/2016 do Programa de Pós-
Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde (PPGCTS) da Faculdade de Ceilândia da 
Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 

1. Divulgar o resultado do requerimento de reconsideração da avaliação do projeto e 
da avaliação do currículo, das inscrições listadas abaixo. 

 

Número de 
Inscrição 

Resultado 
Nota da avaliação do 

currículo 

022/2016 Deferido parcialmente 67 

 
 

Brasília, 20 de junho de 2016. 
 

Dayani Galato 
(FUB 1070797) 

Presidente da Comissão de Seleção 
Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde 

Faculdade de Ceilândia - Universidade de Brasília 


